
Kápolnásnyék Község Képviselő-testületének 

4/2009.(III.11.)rendelete 
a 6/2001.(III.27.) a temetőkről és a temetkezésről szóló rendelet módosításáról. 

  

  

Kápolnásnyék község Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

tv. 16.§. /1/ bekezdésben, továbbá a temetőkről és a temetkezésről szóló 1999.évi LXIII. tv. 

42.§- ában kapott felhatalmazás alapján –a tv. Végrehajtására kiadott, a 145/1999. /X.01./ 

Korm. rendelet rendelkezéseire figyelemmel – az alábbi rendeletet alkotja. 

  

  

                                                             1.§. 

  

  

/1/ A képviselő-testület a rendelet 17.§-át az alábbiak szerint módosítja: 

  

egyes sírhely           10.600.- Ft 

kettős sír                 21.200,- Ft 

sírboltok /kripta/     140.000.-Ft 

gyermeksír               ingyenes 

egyes urna               8.500.- Ft 

megváltott sírba 

urna elhelyezés         4.200.- Ft 

rátemetés megváltott 

sírra                           7.400.- Ft  

  

  

  

/2/ Jelen rendelet kihirdetés napján lép hatályba, ezzel egyidejűleg hatályát veszti a 

Képviselő-testület 5/2008./III.27./ rendelete. 

  

/3/ A rendelet kihirdetéséről a körjegyző gondoskodik. 

  

  

  

  

Kápolnásnyék, 2009. március 2.      

  

  

  

  

  

Sági Tibor                                                                              Dr.Farsang Zoltán 

körjegyző                                                                                    polgármester                              

                  

  
 


